
Kretsserien for kvinner senior 2007 
(Opp- og nedrykk er markert med stiplede linjer. I parentes antall noteringer og 
antall deltakere, og fjorårsplassering.) 
 
1. DIVISJON  KVINNER  (25 not.) 
 1. FIK BFG Fana 1.lag  (25/11) 17 995 (1) 
 2. IL Norna-Salhus 1.lag (25/11) 17 731 (2) 
 3. IL Gular 1.lag  (25/11) 16 982 (4) 
 4. IL Fri 1.lag   (25/11) 16 395 (2/2d) 
 5. Osterøy IL 1.lag  (25/8) 15 312 (3) 
------------------------------------------------------------ 
 6. Stord IL 1.lag  (23/9) 14 174 (1/2d) 
 
2. DIVISJON  KVINNER  (20 not.) 
------------------------------------------------------------ 
 1. Laksevåg T&IL 1.lag  (20/9) 11 331 (5/1d) 
 2. FIK BFG Fana 2.lag  (20/13) 10 776 (3) 
 3. FIL AKS-77   (19/7)  9 390 (4) 
 4. FIL Frisk   (17/5)  8 962 (6) 
 5. IL Gular 2.lag  (16/7)  8 711 (1/3d) 
 6. Osterøy IL 2.lag  (20/8)  8 004 (5) 
 7. IL Korlevoll-Odda  (16/9)  7 619 (9) 
 8. Os TF    (14/7)  7 110 (10) 
------------------------------------------------------------ 
 9. Laksevåg T&IL 2.lag       (19/11)  6 769 (8) 
10. FIK BFG Fana 3.lag  (16/7)  6 361 (3/3d) 
11. Fana IL (10-14)  (13/5)  5 330 (2/3d) 
12. Bergens TF (10-14)  (13/5)  4 682 (7) 
 
3. DIVISJON  KVINNER  (15 not.) 
 1. Voss FIL   (15/6)  7 888 (4) 
 2. IL Norna-Salhus 2.lag (13/5)  7 054 (-) 
 3. IL Fri 2.lag   (15/8)  6 387 (11) 
------------------------------------------------------------ 
 4. Bremnes IL (10-14+20-v.) (14/4)  5 858 (5) 
 5. Strandebarm IL  (13/7)  5 615 (6) 
 6. Ask Friidrett   (12/8)  5 103 (10) 
 7. Ulvik IL   (12/4)  5 085 (-) 
 8. IL Fenring   (11/5)  4 884 (15) 
 9. T&IL Hovding (10-14) (9/5)   4 609 (14) 
10. IL Trio    (14/6)  4 547 (11/2d) 
 
11. IL Bjarg (10-14)  (9/4)   4 354 (13) 
12. Eikanger IL   (10/6)  3 878 (8) 
13. IL Gneist (10-14)  (10/3)  3 732 (12/2d) 
14. IL Fri 3.lag   (11/8)  3 212 (-) 
15. Mjøsdalen IL   (14/7)  2 994 (17) 
16. Uskedal IL   (8/5)   1 950 (19) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Toppscorer-toppen 
 
Landsserien (2500) 
 1. Lene Secher Myrmel, Fri 1  (5) 3 740 (3) 
 2. Benedicte Abrahamsen, Norna-S.1 (5) 3 706 (-) 
 3. Isabelle Pedersen, Norna-S. 1 (5) 3 670 (7) 
 4. Katrine Haarklau, Gular 1  (5) 3 578 (-) 
 5. Ingvild Rønhovde, Stord  (5) 3 567 (10) 
 6. Amalie Tefre Skage, BFG Fana 1 (5) 3 532 (6) 
 7. Anne Hansen, Gular 1  (5) 3 462 (5) 
 8. Britt-Elin Hjøllo, Frisk  (5) 3 339 (11) 
 9. Silje Pettersen, Fenring  (4) 3 313 (12) 
10. Ida Margrethe Lampe, Osterøy 1 (5) 3 185 (21) 
 
11. Solveig Lie Onstad, Laksevåg 1 (5) 3 149 (-) 
12. Hilde Aasheim, Osterøy 1  (5) 3 145 (-) 
13. Helga Reigstad, Osterøy 1  (5) 3 061 (22) 
14. Heidi Ann Bruknapp, AKS-77 (5) 3 045 (13) 
15. Celina Solend, Bremnes  (5) 3 002 (-) 
16. Martine Eikemo Borge, BFG F. 1 (4) 2 990 (14) 
17. Bente Rosvold Midtun, Osterøy 1 (5) 2 950 (-) 
18. Vilde J. Svortevik, Laksevåg 1 (5) 2 805 (-) 
19. Vilde Bull Hjeltnes, Ulvik (5 2 649 (-) 
20. Kirsten M. Otterbu, BFG Fana 1 (3) 2 602 (4) 
 
Kretsserien (2500) 
 1. Lene Secher Myrmel, Fri 1  (5) 3 740 (3) 
 2. Benedicte Abrahamsen, Norna-S.1 (5) 3 706 (-) 
 3. Isabelle Pedersen, Norna-S. 1 (5) 3 670 (7) 
 4. Katrine Haarklau, Gular 1  (5) 3 578 (-) 
 5. Ingvild Rønhovde, Stord  (5) 3 567 (10) 
 6. Anne Hansen, Gular 1  (5) 3 462 (5) 
 7. Britt-Elin Hjøllo, Frisk  (5) 3 339 (11) 
 8. Silje Pettersen, Fenring  (4) 3 313 (12) 
 9. Ida Margrethe Lampe, Osterøy 1 (5) 3 185 (20) 
10. Solveig Lie Onstad, Laksevåg 1 (5) 3 149 (-) 
 
11. Hilde Aasheim, Osterøy 1  (5) 3 145 (-) 
12. Helga Reigstad, Osterøy 1  (5) 3 061 (21) 
13. Heidi Ann Bruknapp, AKS-77 (5) 3 045 (13) 
14. Celina Solend, Bremnes  (5) 3 002 (-) 
15. Martine Eikemo Borge, BFG F. 1 (4) 2 990 (14) 
16. Amalie Tefre Skage, BFG Fana 1 (4) 2 907 (6) 
17. Vilde J. Svortevik, Laksevåg 1 (5) 2 805 (-) 
18. Vilde Bull Hjeltnes, Ulvik (5 2 649 (-) 
19. Kirsten M. Otterbu, BFG Fana 1 (3) 2 602 (4) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Høyeste enkeltpoengsummer 
1. Mona Holm, Norna-Salhus  Slegge    67.80 1013 (1) 
2. Kirsten M. Otterbu, BFG Fana 1 10000m 33:28.07  902 (2) 
3. Kirsten M. Otterbu, BFG Fana 1 3000m   9:18.17  873 (3) 
4. Irene Høvik Helgesen, Fri 1 400m     54.60  871 (-) 
5. Irene Høvik Helgesen, Fri 1 200m     24.49  850 (-) 
 
Totalt 5 serieres. fra 850 p. og oppover mot 7 i 2006, 7 i 2005 og 6 i 2004 
 
Totalt 7 res. i hele Hordaland totalt fra 850 p. og oppover mot 8 i 2005 og 7 i 
2004 
 
Totalt 3 serieres. fra 900 p. og oppover mot 3 i 2006, 3 i 2005 og 1 i 2004 og 4 
i 2003, da tabellen var ny. 
(Gammel tabell: 02: 12*, 01:5, 00:11, 99:22, 98:16, 97:14, 96:14, 95:11, 94:13) 
Totalt 4 res. i hele Hordaland totalt fra 900 p. og oppover mot 3 i 2006, 4 i 
2005, 1 i 2004 og 4 i 2003, da tabellen var ny. 
(Gammel tabell: 02: 12*, 01:5, 00:11, 99:22, 98:16, 97:14, 96:14, 95:11, 94:13) 
 
* - egen tabell i 2002 
 


